2539.
1309 Juni 24 Stettin,

Herzog Otto I johentt bem Nonnenflofter bor Stettin ur Vollendung der neuen fjteinernen
Rloftevgebiiude die Bebe von 80 Hufen und von der Mithle bed Dorfesd Rojor.

In nomine domini amen. Nos Otto dei gracia dux Slavorum et Cassubie a¢ dominus in
Stetyn omnibus in perpetuum. Quamvis principatus nostri sacrum requirat mysterium, religiosis -
utriusque sexus in nestro dominio constitutis nostre provisionis adesse sollicitudinem, hiis tamen
cura nostri regiminis et auxilium pietatis subvenire debet uberius, quas non selum professionis
humilitas, verum eciam condicionis et nature simplicitas reddidit infirmiores. Cum igitur
Alheydis abbatissa et conventus monasterii sancte Marie virginis extra muros civitatis Stetyn
ordinis Cisterciensis Camynensis dyocesis illusiri duci Slavorum domino Barnym bone memorie
patri nostro plurimum dilecto!) novum monasterium et alia ipsius monasterii edificia- domino
concedente lapidibus construendum edificare proponant nec tam pium ac necessarium opus
possint ad finem usque perducere absque nostro consilio et auxilio speciali, humiliter et devoie

Bommeriches Wrlundenbud), Baud IV, 47
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petiverint, quatinus ob nostre anime nostrorumque progenitorum salutem ipsis aliqua donaremus
pietatis subsidia, quibus aliqualiter adiute conceptum propositum expedicius consummare valerent:
nos pii patris nostri sanum imitantes propositum predictarum . . abbatisse et conventus predicti
monasterii sancto Marie virginis extra muros civitatis Stetyn devetis inclinati precibus propter
deum et animarum nostre videlicet ac progenitorum nostrorum salutem ipsarum construendi
penuriam sollempni donacione decrevimus aliqualiter sublevare. Eapropter ad noticiam tam
presencium quam futurorum devenire oupimus, quod sepedictis . . abbatisse et conventui
monasterii sancte Marie virginis extra muros civitatis Stetyn ipsarumque successoribus dona-
verimus et donamus omnem exactionem precariam octoginta mansorum et molendini in campis
et metis ville Rosow sitorum in perpetuum et libere sine ulla contradictione nostra noestrorumgque
heredum et successorum percipiendam et tollendam more, modo et temporibus, quibus nos seu
nosiri heredes et successores a ceteris villis nostri dominii precariam exactionem suscipere
decreverint et extorquere. Preterea ut prefatis . . abbatisse et conventui monasterii sancte
Marie virginis oxtra mures civitatis Stetyn ad construendum sive edificandum prefatum
monasterium consolatur?) plenius, volumus et ipsis hanc libertatem in perpetuum donamus, ut
antedicte ville Rosow villici liberi sint inperpetaum ab omni onere servitutis et vectigalis
publici vel privati, quo nobis et nostris successoribus et heredibus actenus fuerint debitores, et
nulli quicquam nomine nositro seu heredum nostrorum servitutis impendant, sed tantum sepe-
dictis abbatisse et conventui ac ipsarum successoribus ad structuram ipsarum et necessaria
quibuscunque et evectionibus aliisque servitiis deserviant, sicut nobis deservire consueverunt.
In cuius rei evidens testimonium presentes litteras dedimus nostri sigilli munimine roboratas.
Testes huius nostre donacionis sunt Heynricus abbas de Colbas, Theodericus Lucto noster
marchalcus, Wilhelmus Trampo, Iohannes de Hindenborch pincerna, Heynricus de Pokelente
advocatus, Gerardus de Bertekow, Iohannes et Wernerus dicti Bokeman, Iohannes de Stenbeke,
milites, Heynricus prefectus, Petrus de Brakel, Iohannes de Wossow, consules civitatis Stetyn,
et alii quam plures fide digni. Datum et actum Stetyn, anno domini M° C° C°® C° nono, in die
beati Iohannis baptiste.